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2024 YILI  
DOĞAN ERSÖZ VE BUSİAD BAŞARI ÖDÜLLERİ 

 

 

Amaç: 

Sanayici ve iş insanlarımız ile firmalarımızı, ülkemizin kalkınmasına daha çok katkıda 

bulunmalarını sağlamak için onları teşvik etmek, ülke kalkınmasının yanı sıra; mesleki konularla, 

eğitim, kültür, sanat, spor ve sosyal sorumluluk projelerinde atılımcı ve yararlı faaliyetlerde bulunan 

kişi ve kuruluşları ödüllendirmektir. 

 

Yöntem:  

Bu işlevi yerine getirirken kişi ve kuruluşların değerlendirilmesinde ölçülebilir kriterler ve verilere 

dayalı olarak hazırlanan, “Doğan Ersöz ve BUSİAD Başarı Ödülleri Yönetmeliği” esas alınmıştır. 

 

2024 YILI BUSİAD ÖDÜLLERİ VE GEREKÇELERİ 

 

“Doğan Ersöz ve BUSİAD Başarı Ödülleri Yönetmeliği” çerçevesinde ödül alanlar, yönetim kurulu 

üyelerimizin oy birliği ile aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

 

1-) BUSİAD Doğan Ersöz Ödülü: MARTURFOMPAK HOLDİNG  

 

40 yıl önce otomotiv sektörünün sünger ihtiyacını karşılamak amacıyla kurulan Marturfompak, 

yıllar içerisinde dikey entegrasyon stratejisi ile ürün çeşitliliğini, üretim tesislerini, mühendislik 

becerisini arttırarak, önce Türkiye’de ardından global ölçekte koltuk sistemleri, iç trim, otomotiv 

tekstili alanında uzmanlıklarını yaygınlaştırmıştır. 

 

Otomotiv sanayide ilk adımlarını Bursa’da atan Marturfompak, 2014 yılında başlattığı yurtdışında 

büyüme vizyonu ile hızlı bir şekilde 3 kıtada, 6 ülkede 30 fabrika ve 7 ülkedeki mühendislik 

merkezleri ile 9.800 kişilik bir aileye dönüşmüş ve hammaddeden nihai ürüne kadar devam eden 

tasarım ve üretim çeşitliliği ile her aşamada otomotiv devi OEM’lerin çözüm ve stratejik ortağı 

konumuna ulaşmıştır. 

 

Marturfompak, Türkiye’de oluşturduğu entegrasyonuyla, müşterisinin olduğu her ülkede, müşteriye 

en yakın noktada, en kaliteli hizmeti sunmak üzere aynı şekilde konumlanmaktadır. Marturfompak, 

Türk sermayesi ve bilgi birikimiyle çıktığı yolda, Bursa'nın gururu şirketler arasında özel bir yer 

edinmiştir. 

 

Üçüncü taraf kuruluşlarca yapılan değerlendirmelerde; sektöründe sürdürülebilirlik alanında global 

ölçekte ilk yüzde 5’lik dilimde yer alan Marturfompak, verimlilik, kalite, iş birliği, insana değer ve 

diğer alanlarda sürdürülebilirliği önceliklemektedir. 
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Temelleri Bursa’da atılan ve kökleri bu kadim kentte yer alan Marturfompak, uluslararası bir şirkete 

dönüşümün ve sürdürülebilirliğin güzel örneklerinden birini göstermesi açısından, BUSİAD 

Yönetim Kurulu tarafından 2024 Doğan Ersöz Ödülü’ne layık görülmüştür. 

 

2-) BUSİAD Özel Başarı Ödülü: Osman GÜLER 

 

Osman Güler, Bulgaristan Kırcaali’de 1962 yılında doğmuştur. Sofya Teknik Üniversitesi’nden 

Elektronik Mühendisi olarak mezun olan Güler, 1989 yılında ailesiyle birlikte Türkiye’ye göç 

ederek Bursa’ya yerleşti. 

 

Bursa’da bir işletmede 9 ay çalıştıktan sonra, tekstil sektörüne elektronik hizmet vermek amacıyla 

1990 yılında Güler Elektronik’i kurdu. Osman Güler, 1995’te yapıyı kurumsallaştırarak Güler 

Elektronik’i Elektroteks Ltd. Şti olarak devam ettirdi. Oğulları Elektronik Mühendisi Orhan Güler 

ve Makine Mühendisi Serkan Güler’in eğitimlerini tamamlamasıyla birlikte firma olarak makine 

imalatı yapma düşüncelerini gerçeğe dönüştürdüler. Önce özel makinelerin imalatı ile başlayan 

üretim süreçleri, daha sonra yatak makinaları ile komple yatak imal edilen üretim hatlarında 

uzmanlaşmaya dönüştü. 2022 yılında müşterilerinin yoğun talepleri nedeniyle sünger sektörüne de 

giriş yaparak çok kısa sürede dünyada bu alanda ilk üç firma arasına girmeyi başardılar.  

 

Bugün yatak üretim makinaları alanında tüm süreçleri kendi bünyesinde yapan, en fazla ürün çeşidi 

ve işletme alanına sahip, en çok kişiye istihdam sağlayan dünyanın en büyük firması durumunda 

olan Elektroteks, Kayapa ve Görükle OSB’deki toplam 55 bin metrekarelik 2 fabrikasında 350’nin 

üzerindeki çalışanıyla üretimini sürdürmektedir. 

 

Endüstri 4.0’a uygun ürettikleri makinelerin elektronik yazılımlarını da kendi bünyelerinde 

programlayan Elektroteks, sektöründe dünyanın robotlar ile üretimin yapıldığı ve karanlık fabrika 

olarak tanımlanan yatak üretim fabrikalarını da anahtar teslim kuruyor ve dünyadaki entegre yatak 

üretim tesislerinin yüzde 60’ında Elektroteks imzası bulunuyor. 

 

Türkiye’nin yanı sıra, Almanya, Hindistan, Bulgaristan ve Brezilya olmak üzere farklı 

lokasyonlarda kendi firması, şubesi ve temsilcilikleri olan, 140 ülkeye ihracat gerçekleştiren 

Elektroteks üretiminin yüzde 98’ini ihraç ediyor. Elektroteks’in ihracat kilogram değeri 25 $ 

düzeyinde bulunuyor. 

 

Son 3 yılda 40 milyon dolar tutarında yatırım yapmış olan Elektroteks, 2024 yılında kapitone 

makinaları üretiminde 152 senelik bir geçmişe sahip Alman Mammut firmasını da satın alarak 

bünyesine dahil etti. 

 

Halen yatak üretim makineleri alanında dünyanın en büyük firması durumunda olan Elektroteks’in 

Yönetim Kurulu Başkanı olan Osman Güler, kurucu başkanı olduğu, yatak endüstrisinin alt 

sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların üyesi olduğu ve kısa adı İBİA olan Uluslararası Yatak 

Endüstrisi Derneği’nin de başkanlığını sürdürmektedir. 

 

Osman Güler, yapılmayanın yapılabileceğini göstermesi, azmi ve öncü kişiliğiyle, BUSİAD 

Yönetim Kurulu tarafından 2024 Yılı BUSİAD Özel Başarı Ödülü’ne layık görülmüştür. 

 

3-) BUSİAD Kültür-Sanat ve Eğitime Destek Ödülü: Fatih ERKOÇ 

 

1953 yılında İstanbul'da doğan Fatih Erkoç, babasının ud sanatçısı olmasının da etkisiyle daha 

bebek denilecek yaşlarda müzikle tanışmıştır. 3 yaşında babasının aldığı kemanla müzik yapan 

Fatih Erkoç, 12 yaşında İstanbul Belediye Konservatuarına girmiştir.  
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11 yıl Norveç'te yaşayıp yurda dönen Fatih Erkoç, 1980’li yılların ikinci yarısından itibaren ortaya 

koyduğu eserlerle tanınmıştır. Pop alanındaki eserleriyle geniş kitlelere ulaşan Erkoç, kendisini caza 

daha yakın hissetmektedir.  

 

Çok sayıda enstrümanı çalabilen Erkoç, İstanbul’un kalabalıklaşmasıyla birlikte kışları Bursa’da 

yazları ise Bodrum’da geçirmektedir. Eşi Mehlika Hanım’ın Bursalı olması nedeniyle kentimize 

gelen Erkoç, Bursa’ya da katkısını eksik etmemiştir.  

 

Başta Çağdaş Eğitim Kooperatifi’nin müzikal etkinlikleri olmak üzere çok sayıda sosyal etkinlikte 

görev almış olan Erkoç, Bademli’de açmış olduğu Fatih Erkoç Sanat Akademisi’nde birçok 

gencimizi sanatla buluşturmuş olup gençlerimizin bu alanda yetişmeleri için çalışmalarını 

sürdürmektedir.  

 

Fatih Erkoç, popüler olmanın toplumsal görevleri yapmaya engel olmadığını göstererek bulunduğu 

topluma katkı koymaya devam etmesi nedeniyle, BUSİAD Yönetim Kurulu tarafından 2024 Yılı 

BUSİAD Kültür, Sanat ve Eğitime Destek Ödülü’ne layık görülmüştür. 

 

4-) BUSİAD Meslek Ödülü: İlker ORAL 

 

İlker Oral, 1949 yılında Bursa’da dünyaya geldi. Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde Lisans, 

Bursa Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonomi Bölümünde Yüksek Lisans 

eğitimi alan İlker Oral, kuruluşunu yaptığı SİNTA A.Ş.’de çeşitli görevler ve Genel Müdürlük yaptı. 

 

İlker Oral, halen ortağı olduğu ve 50 yıldır görev yaptığı SİNTA A.Ş.’de 50 yılı aşan geçmişi ile çok 

sayıda insanın yetişmesine katkıda bulunurken, Bursa’nın ve Türkiye’nin gözbebeği olan, Oyak 

Renault, Tofaş, Robert Bosch ve Zorlu Holding gibi çok sayıda sanayi tesisinin inşasını ekibiyle 

birlikte gerçekleştirdi.  

 

SİNTA A.Ş., 500’e yakın çalışanıyla fabrika inşa eden fabrika unvanını da üstlenmiştir. 

 

50 yılı aşan iş deneyimiyle, Bursa sanayisinde görünen katkılarıyla, yetiştirdiği insanlarla İlker 

ORAL, BUSİAD Yönetim Kurulu tarafından 2024 Yılı BUSİAD Meslek Ödülü’ne layık 

görülmüştür. 

 

BUSİAD Meslek Ödülü: Vehbi VARLIK 

 

Vehbi Varlık, 1951 yılında Kosova’da dünyaya geldi. 6 yaşında iken Türkiye' ye gelen Varlık, ilk, 

orta, lise ve üniversite yıllarında hem okudu hem çalıştı. Yıldız Teknik Üniversitesi Makine 

Mühendisliği bölümünde gece okuyan Vehbi Varlık, gündüzleri o dönemin lider firmalarından İnter 

Gaz'da çalıştı. Teknik ressamlıktan Fabrika Müdürlüğüne kadar çeşitli kadrolarda görev yapan 

Varlık, 1977 – 1980 yıllarında Bursa'da kendi şirketi Emde Gaz Mutfak San. Koll. Şti.’ini kurdu.  

 

1980 yılında İnoksan Mutfak San. ve Tic. A.Ş' yi kuran Varlık, işleri ilerledikçe şehir merkezinde 

cadde üstü bir yerde bir mağaza açar ve böylelikle Türkiye'nin ilk mutfak marketini kurar. 

 

İşçilikten gelen Vehbi Varlık, iş hayatında, çalışanların beklentilerini iyi anlayan ve çalışanına değer 

veren bir yönetici profili çizmektedir. Ekipler kuran, motive eden, insani ilişkileri iyi olan bir lider 

yönetici özelliğini taşıyan Vehbi Varlık, iş hayatında farklı olmayı, yeni olmayı seven bir kişidir. 

 

İNOKSAN, bugün 20.000 m² kapalı alanda, son teknoloji ile donanmış üretim tesisinde yerel ve 

globalde güçlü bir sektör önderi olarak üretim yapmakta ve üretiminin yüzde 35’ini 5 kıtaya ihraç 

etmektedir. 
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Evli olan Varlık, biri kız biri erkek iki çocuk ve bir torun sahibidir. 

 

Aralarında BTSO, BUSİAD, BALKANTÜRKSİAD, Bursa Skal Kulüp, Bursaspor gibi çok sayıda 

dernek ve kulübe de üye olarak sivil toplum hayatında çalışmalarını aktif olarak sürdürmektedir. 

 

Sektöründe 50 yıla dayanan bilgi ve tecrübesiyle öncü bir kuruluş yaratan, bilgi ve deneyimlerini 

toplumla paylaşmak adına onlarca sivil toplum kuruluşunda aktif olarak çalışan Vehbi Varlık, 

BUSİAD Yönetim Kurulu tarafından 2024 Yılı BUSİAD Meslek Ödülü’ne layık görülmüştür. 

 

5-) BUSİAD Sosyal Sorumluluk Ödülü: Eker Süt A.Ş. 

 

1977 yılında fabrikaların ayran ihtiyacını karşılamak için yola çıkan Eker Süt, bugün 41 bin 

metrekare kapalı alanda yılda 250 bin ton süt işleyen tam otomasyonla çalışan bir tesise 

dönüşmüştür.  

 

Geçen 48 yılda, büyümesine paralel olarak toplumsal alanda da sorumluluklarının bilincinde olan 

Eker Süt, sağlıklı bireylerin sağlıklı toplumların inşası için önemli olduğundan hareketle, spor, 

sağlık, çeşitlilik, kapsayıcılık ve cinsiyet eşitliği alanlarında projelere imza atmıştır. 

 

Günümüzde giderek yaygınlaşan/görünür hale gelen otizmli bireylerin hayata katılması konusunda 

da Eker Süt örnek bir çalışmanın içindedir.  

 

2017 yılında hazırlıklarla başlayan süreç, bugün gelinen noktada 12 otizmli bireyin istihdam 

edilmesi aşamasına ulaşmıştır.  

 

İş hayatının dışında kalan otizmli bireyin topluma ekonomik maliyeti 100.000 euroyu bulurken iş 

hayatına atılmalarıyla bu maliyet de 35.000 euroya düşmektedir.  

 

Eker Süt’ün “Otizmli Bireyler İş Gücünde” projesiyle, iş koçları desteğiyle çalışma hayatına 

atılan otizmli bireyle; detaycı ve titiz yapıları, rutin işlerdeki verimlilikleri, dakiklikleri, kurallara 

uyumları, yüksek konsantrasyonları, aidiyet duyguları, dürüstlük ve güvenilirlikleri, sadakatleri ile 

işletme açısından da verim artışını ortaya koymuştur. 

 

Eker Süt, toplumun dezavantajlı olarak görülen bireylerinden, topluma uyumlu, kendine inanan 

bireyler çıkabileceğini göstermesi ve bunun tüm ülkeye örnek teşkil edebilecek verilerle destekler 

noktaya taşımasıyla, BUSİAD Yönetim Kurulu tarafından 2024 Yılı BUSİAD Sosyal 

Sorumluluk Ödülü’ne layık görülmüştür. 

 

Kamuoyuna duyurulmak üzere değerli basınımızın bilgilerine sunarız. 

 

Saygılarımızla, 

 

 

 

Buğra KÜÇÜKKAYALAR 

 

BUSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

 


